
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   
 

w dniu 21 marca  2022 r. 
 

 
Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 7.15 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   
i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  
2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 
3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 
4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

 
 

Na posiedzeniu zarządu powiatu był nieobecny Jarosław Schulz - Członek Zarządu. 
 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie decyzji i uchwał. 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 
1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 
2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 
3) Irena Pilarska – Skarbnik Powiatu. 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad , który Zarządu Powiatu przyjął 
jednogłośnie w następującej wersji: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek w sprawie zwiększenia kwoty na realizację dostawy wyposażenia pracowni 

nawigacyjnej w Zespole Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią. 

6. Wniosek w sprawie zwiększenia kwoty na realizację zadania pn. „Dostawa tablic 

rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią”. 

7. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Karnowo. 



8. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Chrząstowo i Małocin. 

9. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębach Polichno i Rozwarzyn. 

10. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chrząstowo. 

11. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Rozwarzyn. 

12. Wniosek Radnej Rady Powiatu w sprawie wykonania projektu adaptacji strychu w budynku I 

Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie. 

13. Wniosek Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Szubin „SZUBINIACY” w sprawie 

współorganizacji koncertu „ #Solidarni z Ukrainą”. 

14. Wniosek Dyrektora Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie 

nieodpłatnego wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu 

zorganizowania Walnego Posiedzenia Członków Stowarzyszenia LGD. 

15. Wniosek Prezesa Klubu Honorowych Dawców Krwi OCK przy KP PSP w Nakle nad Notecią w 

sprawie sfinansowania zakupu kubków upamiętniających Jubileusz 10-lecia istnienia Klubu. 

16. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Ocena stanu bezpieczeństwa obywateli i porządku 

publicznego oraz bezpieczeństwa pożarniczego w powiecie nakielskim”. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 501/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XL sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego 

19. Wolne wnioski. 

20. Zakończenie posiedzenia. 

 

 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu. 
 



Ad.5/ Wniosek w sprawie zwiększenia kwoty na realizację dostawy wyposażenia pracowni 

nawigacyjnej w Zespole Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią. 

 

Dyrektor Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli Aldona Zielińska poinformowała, że w 

dniu 04.10.2021 r. miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego z ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę wyposażenia pracowni 

nawigacyjnej Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią. Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na realizację tego zamówienia kwotę 1 500 600,00 zł brutto. Zamawiający przeprowadził 

badanie i ocenę ofert. Wykonawca z pierwszej pozycji rankingowej, tj. Kongsberg Maritime Poland Sp. 

z o.o., został wezwany do przedłożenia podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 

spełniania warunków udziału w postępowaniu. W odpowiedzi, za pośrednictwem Kongsberg Maritime 

Poland Sp. z o.o., zamawiający otrzymał oświadczenie przedstawiciela szkoły jw., z którego wynika, że 

sprzęt został dostarczony 11.10.2021 r., następnie był montowany i testowany, a 18.10.2021 r. miał 

miejsce test urządzenia, po którym dostawa została formalnie odebrana.  

Dyrektor wydziału zaznaczyła, że w świetle powyższych argumentów należało stwierdzić, że Kongsberg 

Maritime Poland Sp. z o.o. dostarczył sprzęt nawigacyjny do Szkoły Morskiej w Antwerpii już po 

terminie na składanie ofert, a tym samym nie spełnił warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

wymaganego przez zamawiającego doświadczenia. Zamawiający przesłał do Krajowej Izby 

Odwoławczej swoje stanowisko o uwzględnieniu odwołania w całości, a ponadto oświadczył, że 

zgodnie z żądaniem Enamor Sp. z o.o. unieważni wybór oferty najkorzystniejszej, odrzuci ofertę 

wykonawcy Kongsberg Maritime Poland Sp. z o.o., a także ponownie przeprowadzi czynności 

zmierzające do wyboru oferty najkorzystniejszej, z pominięciem oferty wykonawcy Kongsberg 

Maritime Poland sp. z o.o. 

Dyrektor poinformowała, że w dniu 14.03.2022 r. Powiat Nakielski otrzymał postanowienie z Krajowej 

Izby Odwoławczej o umorzeniu postępowania odwoławczego. Obecnie Powiat Nakielski musi 

unieważnić wybór oferty Kongsberg Maritime Poland Sp. z o.o. oraz odrzucić jego ofertę. Zamawiający 

musi także podjąć decyzję, czy będzie prowadził dalsze czynności zmierzające do wyłonienia 

wykonawcy zadania, czy postępowanie zakończy się unieważnieniem. Przed wezwaniem wykonawcy 

Enamor Sp. z o.o. do przedłożenia podmiotowych środków dowodowych, mających na celu wykazanie 

spełniania warunków udziału w postępowaniu, istnieje potrzeba podjęcia decyzji w sprawie 

ewentualnego zwiększenia kwoty na realizację przedmiotowego zadania do ceny, którą zaoferował 

Enamor Sp. z o.o. Brakująca kwota to 156 140,00 zł.  

Dyrektor Aldona Zielińska zaznaczyła, że w przypadku braku zgody na zwiększenie kwoty na realizację 

zamówienia, postępowanie zakończy się unieważnieniem.  

 

 

Zarząd powiatu zdecydował zwiększyć brakujące  środki finansowe w budżecie powiatu nakielskiego w kwocie 
156.140,00 zł. na realizacje dostawy wyposażenia pracowni nawigacyjnej w Zespole Szkół Żeglugi Śródlądowej 
w Nakle nad Notecią. Środki finansowe zostaną przesunięte w ramach realizowanego  projektu pn.,, 
Przebudowa pomieszczeń warsztatowych budynku ZSŻŚ w Nakle n/Not. na cele pracowni nawigacyjnej wraz z 
zakupem wyposażenia - Rozwój bazy edukacyjnej kształcenia zawodowego i zapewnienie lepszej jakości usług 
edukacyjnych w zakresie zdobywania kompetencji i kwalifikacji zawodowych w kierunku żeglugi śródlądowej 
przez uczniów Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią" 
Zmiany w WPF w powyższym zakresie zostaną dokonane na sesji Rady Powiatu w marcu br. 
Tym samym Zarząd Powiatu zdecydował prowadzić dalsze czynności zmierzające do wyłonienia wykonawcy ww. 
zadania. 

 



Ad.6/ Wniosek w sprawie zwiększenia kwoty na realizację zadania pn. „Dostawa tablic rejestracyjnych 

dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią”. 

Dyrektor Aldona Zielińska poinformowała, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

z ustawy pzp na realizacje zadania pn. „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w 

Nakle nad Notecią” wpłynęły dwie oferty, których cena przekracza kwotę jaka zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zadania. Najkorzystniejsza oferta jest wyższa o 4.956 zł od kwoty która 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na ww. zadanie. 

 

Zarząd powiatu zdecydował zwiększyć środki finansowe o kwotę 4.956 na realizacje zadania pn. 

„Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią”. 

 

Ad.7/ Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Karnowo. 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Karnowo. 

 

Ad.8/ Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w obrębie geodezyjnym Chrząstowo i Małocin. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Chrząstowo i Małocin. 

 

Ad.9/ Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w obrębach Polichno i Rozwarzyn. 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębach Polichno i Rozwarzyn. 

 

 

Ad.10/ Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Chrząstowo. 



Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chrząstowo. 

 

 

Ad.11/ Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie 

odpowiednich zadań samorządowych projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Rozwarzyn. 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Rozwarzyn. 

 

Ad.12/ Wniosek Radnej Rady Powiatu w sprawie wykonania projektu adaptacji strychu w budynku I 

Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie. 

 

Zarząd powiatu zobowiązał wydział architektury i budownictwa do uzgodnienia terminu  i 

przegotowania spotkania w I LO w Szubinie przy współudziale Starosty Nakielskiego, Wicestarosty 

Nakielskiego, członka Zarządu Beaty Danielewskiej -Szymczak oraz Dyrektora I LO w Szubinie w celu 

omówienia koncepcji zagospodarowania strychu w budynku I LO Szubin i ustalenia kosztu wykonania 

takiego projektu. Informacje o środkach finansowych jakie trzeba będzie zabezpieczyć na wykonanie 

projektu należy przedstawić na Zarząd Powiatu. 

 

Ad.13/ Wniosek Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Szubin „SZUBINIACY” w sprawie współorganizacji 

koncertu „ Solidarni z Ukrainą”. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował współorganizować  koncert„ Solidarni z Ukrainą” i  wyasygnować kwotę 

12.600 zł ze środków finansowych  przeznaczonych na organizację imprezy ,,Przystań w kolorze BLUE”.  

Termin realizacji ww. środków finansowych należy uzgodnić ze Skarbnikiem Powiatu. 

 

Ad.14/ Wniosek Dyrektora Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie 

nieodpłatnego wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu zorganizowania 

Walnego Posiedzenia Członków Stowarzyszenia LGD. 

 

Zarząd powiatu wyraził zgodę na użyczenie Sali na przystani Powiat Nakielski w dniu 28 marca 2022r w 

godzinach od 16 do 18. 

 



Ad.15/ Wniosek Prezesa Klubu Honorowych Dawców Krwi OCK przy KP PSP w Nakle nad Notecią w 

sprawie sfinansowania zakupu kubków upamiętniających Jubileusz 10-lecia istnienia Klubu. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował na współorganizacje jubileuszu 10-lecia Klubu Honorowych dawców krwi 

PCK przy KP PSP w Nakle nad Notecią  i zdecydował ufundować wykonanie 30 szt kubków za kwotę do 

420 zł ( ze środków zarządu powiatu) upamiętniających jubileusz. 

 

Ad.16/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Ocena stanu bezpieczeństwa obywateli i porządku 

publicznego oraz bezpieczeństwa pożarniczego w powiecie nakielskim”. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ww. materiał i przesłał go pod obrady najbliższej sesji rady 

powiatu. 

 

Ad.17/Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 501/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.18/ Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XL sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował niżej przedstawione projekty uchwał pod obrady najbliższej 

sesji Rady Powiatu: 

 

1) w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu 

nakielskiego; 

2) w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

kwalifikacją wojskową w 2022 roku;  

3) zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

4) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022. 

 

Ad.14. Wolne wnioski wydział rozwoju 



1.Zarząd Powiatu zdecydował zaprosić Wójta Gminy Sadki na spotkanie z Starostą i wicestarostą 

Nakielskim w celu nawiązania porozumienia na rzecz OPPT. Termin i godzinę  spotkania  należy 

uzgodnić ze Starostą Nakielskim.  

 

2. Zarząd Powiatu zapoznał się z operatem szacunkowym dotyczącym wartości nieruchomości 

gruntowej o pow. 548,67m2  położonej przy placu Szkolnym w Nakle nad Notecią , nr działki 3515  o 

pow. 0,0824 ha., które chce nabyć na archiwum zakładowe dla Starostwa Powiatowego i jednostek 

organizacyjnych powiatu.  W związku z tym Zarząd powiatu zdecydował zorganizować spotkanie  22.03. 

o godz. 13.00 w gabinecie Starosty Nakielskiego z właścicielem ww. nieruchomości celem uzyskania 

ostatecznej decyzji za jaką kwotę byłby skłonny właściciel sprzedać na rzecz Powiatu Nakielskiego ww. 

nieruchomość. 

 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  
posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu Powiatu.            
 
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                          Jarosław Schulz  …………………………………………. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


